
10/23/22, 11:24 PM Ракометна Федерација на Македонија

https://regrfm.hypofeed.com/index.php/match/print_match/2626 1/1

ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Мажи Вид на натпревар Прва Лига Мажи - Група Б

Дата 23.10.2022 Време 19 : 00 Место Ресен Сала Зоре Стојановски Полувреме
ЕКИПА А РК Преспа 2015 од Ресен Капацитет на сала 1000 9 12
ЕКИПА Б РК Голден АРТ КЛ7 од Скопје Гледачи 0 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес Црн Екипна казна Играч Време 19 24

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 14:36 1 Ставревски Никола 2276 0 1 0

Т2 51:20 2 Џуклевски Бојан 2298 0 1 1

Т3 3 Шиклевски Филип 2307 28 1 3 30:00 38:47 2 1

7 М 4 Шемшедини Али 2305 0 3 1

Досу. 2 7 Леровски Арбен 2286 0 4 1

Реал. 1 8 Поповски Бојан 2300 26 1 4 2

Без забелешки
пред
натпревар.

9 Мишевски Били 2291 3 7 2 45:07 5 2

10 Табаковски Мартин 2308 4 6 15 17 32 47 48 51

58 59
10 16 35:20 5 3

11 Касовски Игор 2288 0 5 4

14 Шабединовски Џанер 2294 34 1 5 5

15 Милошевски Виктор 2290 49 1 6 5 6

17 Георгиевски Филип 2289 55 1 07:24 6 6

18 Ќосевски Раде 2292 0 20:43 51:20 7 6

22 Табаковски Марио 2303 2 32 2 7 7

6 Јоновски Славчо 2304 0 7 8

8 8

А Ангелковски Иванчо 5091

19

8 9

Б 8 10

Ц 9 10

Забелешка Д 9 11

  ДА
7 М

Мин 28 39 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 9 12

  НЕ Игр 3 3 10 12

ЕКИПА Б Боја на дрес Бел Екипна казна Играч Време 11 12

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 11 13

Т1 25:54 1 Спасовски Никола 2195 0 12 13

Т2 48:58 8 Глигоров Андреј 2199 13 58 2 14 31:07 58:00 12 14

Т3 59:32 10 Стојменов Александар 2211 0 12 15

7 М 11 Стаменковиќ Кристијан 2205 2 24 36 59 59 5 12 16

Досу. 1 13 Пасковски Дарко 2208 0 12 17

Реал. 0 15 Стефков Драган 2207 50 1 12 18

Без забелешки
пред
натпревар.

18 Стојаноски Петар 2203 27 28 33 35 52 55 6 13 18

20 Трајков Марко 2194 0 14 18

29 Пасковски Марко 2196 9 22 2 15 18

30 Петрески Бојан 2210 0 15 19

31 Божиновски Андреј 2202 15 29 30 40 4 16 19

34 Милески Филип 2198 0 16 20

36 Маркоски Алекс 2197 46 1 46:40 16 21

38 Џигероски Немања 2204 7 11 38 3 17 21

39 Симоновски Кирил 2200 0 18 21

46 Гилев Бојан 2201 0 18 22

А Глигоров Филип 5089

24

19 22

Б 19 23

Ц Ѓоргоноски Горан 401 19 24
Забелешка Д Танчева Марија 442

 ДА
7 М

Мин 3 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m

 НЕ Игр 18

Дежурен лекар Стојанче Јовановски Ресен Судија А Пеце Стефановски
Записничар Котларовски Петар Ресен Судија Б Наум Танески

Мерач на време Оливер Ромевски Ресен Контролор Дане Ѓоргиевски


